ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года

№ ***
с.Улёты

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Улётовское»

       Заслушав информацию и предложения председательствующего «Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Улётовское», подведя итоги тайного голосования, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

      1. Избрать заместителем Совета сельского поселения «Улётовское» ___________________________, депутата от Улётовского избирательного округа.

      2. Установить, что заместитель председателя Совета работает на не постоянной основе.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения   «Улётовское» _______________ _____________